KIKKOMAN'

Somon Tatarh Krep

toplam stire 45 dak. 30 dak. marine stiresi 15 dak. hazirlik stresi

Besin degerleri (porsiyon basi):
536 kJ / 128 kcal

MALZEMELER

4 porsiyon

150 gr

2 yemek
kasigi
0,5

2

2

50 gr
20
30 gr

somon filetosu, Sashimi
kalitesinde olmali
Kikkoman Dogal Olarak
Fermente Soya Sosu
armut

arpacik sogan

kisnis veya maydanoz
saplari

labne peyniri

adet Krep

keta havyari

dal frenk maydanozu

Yag: 4,5 gr Protein: 6 gr
Karbonhidrat: 15,9 gr

HAZIRLANIS

Adim1

Somon filetosu ince dilimlere dogranip dogal
fermente soya sosuyla tatlandinldiktan sonra 30
dakika buzdolabinda bekletilir. Armut, arpacik
sogan ve kisnis ince ince kiyilir. Hazirladigimiz
somon dilimleri ince ince kiyildiktan sonra armut,
arpacik sogan ve kisnisle karistirilir. Kreplerin
uzerine labne peyniri surulur, bunun tzerine somon
tatariilave edilir. Keta havyari ve frenk
maydanozuyla suslenir. Sofraya sunarken uzerine
bir kac damla soya sosu dokulur.
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